

Årsredovisning

Kreatörsbyrån Hudiksvall AB

559315-9055

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Jenny Krohn
2024-03-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster för projekt och event inom marknadsföring, med särskild inriktning på kreativa lösningar för digitala plattformar, samt uthyrning av personal. Mer information finns att se på hemsidan www.kreatorsbyran.se.

Detta är bolagets andra årsredovisning som omfattar räkenskapsåret 20221001-20230930, och styrelsen konstaterar att bolaget redovisar ett överskott under perioden.

Företaget har sitt säte i Hudiksvall, Gävleborgs län.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2210-2309	2105-2209
Nettoomsättning	571 732	425 059
Resultat efter finansiella poster	28 254	41 652
Soliditet %	45	44

Nettoomsättningens ökning beror på ökade antal uppdrag. Nyckeltalsdefinition finns vid tilläggsupplysningarna.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		32 181
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		32 181	-32 181
- Årets resultat			21 267
- Belopp vid årets utgång	25 000	32 181	21 267

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	32 181
<i>Årets resultat</i>	21 267
<i>Summa</i>	53 448
<i>Utdelning beslutad på extra bolagsstämma</i>	
Efterutdelning	30 000
<i>Summa</i>	23 448

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	23 448
<i>Summa</i>	53 448

RESULTATRÄKNING

1

	2022-10-01 2023-09-30	2021-05-05 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	571 732	425 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	571 732	425 059
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-61 572	-82 301
Personalkostnader	2 -480 762	-299 947
Summa rörelsekostnader	-542 334	-382 248
Rörelseresultat	29 398	42 811
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 144	-1 159
Summa finansiella poster	-1 144	-1 159
Resultat efter finansiella poster	28 254	41 652
Resultat före skatt	28 254	41 652
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 987	-9 471
Årets resultat	21 267	32 181

BALANSRÄKNING

1

	2023-09-30	2022-09-30
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	32 326	16 563
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5 449	4 531
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>37 775</i>	<i>21 094</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	136 463	108 087
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>136 463</i>	<i>108 087</i>
Summa omsättningstillgångar	174 238	129 181
SUMMA TILLGÅNGAR	174 238	129 181

BALANSRÄKNING

	2023-09-30	2022-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital [250 st a 100 kr]	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	32 181	0
Årets resultat	21 267	32 181
<i>Summa fritt eget kapital</i>	53 448	32 181
Summa eget kapital	78 448	57 181
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	14 598	6 106
Skatteskulder	17 053	9 471
Övriga skulder	48 626	49 328
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 513	7 095
Summa kortfristiga skulder	95 790	72 000
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	174 238	129 181

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-30	2022-09-30
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Hudiksvall

Jenny Krohn

Jenny Krohn

2024-02-12